ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HỒ CHÍ MINH

BAN QLDA ĐTXD KHU NHÀ Ở

CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN ĐHQG-HCM

Số: 16/TB-BQLDA245

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 5 năm 2024

“KHẨN”
THÔNG BÁO

Về việc thông tin liên lạc với Ban QLDA 245 và việc tạm hoãn gặp mặt

quý Thầy, Cô và Người góp vốn vào ngày 30/5/2024

Kính gửi: Quý Thầy, Cô và Người góp vốn

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Khu nhà ở cán bộ, giảng viên ĐHQG-HCM

(Ban QLDA 245) xin chân thành cảm ơn quý Thầy, Cô và Người góp vốn đã liên lạc,

gặp mặt, trao đổi, góp ý cho Ban QLDA 245 triển khai các hạng mục công việc của Dự

án đầu tư xây dựng Khu nhà ở cán bộ, giảng viên ĐHQG-HCM (Dự án) trong thời gian

qua.

Ban QLDA 245 đã có thông báo đến quý Thầy, Cô và Người góp vốn về sự điều

chỉnh, thay đổi, bổ sung nhân sự quản lý tại Thông báo số 12/TB-QLDA245 ngày

13/5/2024. Sau khi phát hành Thông báo, Ban QLDA 245 đã nhận được nhiều ý kiến

trao đổi, góp ý qua các kênh thông tin liên lạc sau:

− Văn phòng Ban QLDA 245 tại Phòng 206A Khu Công nghệ Phần mềm ĐHQG-

HCM, địa chỉ: số 01 đường Võ Trường Toản, khu phố 6, phường Linh Trung, thành phố

Thủ Đức. Thông tin liên hệ lịch làm việc tại Văn phòng: 0919.840.109 – ông Nguyễn

Công Dũng - Chánh Văn phòng, email: bda245.dhqg.tphcm@gmail.com, website:

da245.net.

− Lán trại điều hành Dự án tại đường 882 khu phố 3 phường Phú Hữu thành phố

Thủ Đức. Thông tin liên hệ lịch đến thăm và làm việc tại công trường Dự án:

0948.532.929 – ông Dương Xuân Thành – phụ trách an ninh trật tự Dự án.

− Thông tin về tình hình thực hiện dự án, kế hoạch triển khai cũng như ý kiến góp ý

trao đổi qua số điện thoại (hoặc zalo): 0982.071.286 – ông Dương Văn Tuấn – Giám

đốc Ban QLDA 245, email: qlda245@gmail.com.

Đến nay, Ban QLDA 245 đang tiếp tục sử dụng các kênh thông tin liên lạc nêu trên

và tổ chức làm việc với từng Thầy, Cô và Người góp vốn để trao đổi, cập nhật thông tin

hợp đồng và các nội dung dự án đang triển khai.

Qua trao đổi với Ban Đại diện, được biết có một số Thầy, Cô và Người góp vốn

muốn gặp trao trực tiếp với Giám đốc Ban QLDA 245, dự kiến gặp ngày 30/5/2024 tại

Lán trại điều hành dự án, theo thông tin từ Ban Đại diện thì hiện nay có hơn 40 người

đăng ký gặp mặt. Ban QLDA 245 xin cảm ơn sự quan tâm của quý Thầy, Cô và Người

góp vốn, tuy nhiên điều kiện về cơ sở vật chất tại Lán trại điều hành và thời gian gặp

mặt cũng như nội dung chuẩn bị không đảm bảo để tổ chức gặp mặt với số lượng đông

người, mặt khác việc tập trung đông người cần phải xin phép các cơ quan chức năng để

mailto:bda245.dhqg.tphcm@gmail.com
mailto:qlda245@gmail.com

đảm bảo an ninh trật tự công cộng theo quy định hiện hành, Giám đốc Ban QLDA 245

thành thật xin lỗi về việc chưa lường hết được số lượng người đăng ký gặp mặt ngày

30/5/2024 và xin thông báo chưa tổ chức gặp mặt quý Thầy, Cô và Người góp vốn đã

đăng ký vào ngày 30/5/2024 để thực hiện thủ tục đúng quy định. Thời gian và địa điểm

cụ thể về việc gặp mặt đông người Ban QLDA 245 sẽ có thông tin cụ thể khi được cấp

phép.

Ban QLDA 245 rất mong tiếp tục nhận được nhiều sự quan tâm, hỗ trợ, đóng ý kiến

để tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc cho dự án về pháp lý, tài chính, đầu tư xây dựng

thông qua các kênh thông tin liên lạc nêu trên, phiếu đóng góp ý kiến (đính kèm), điện

thoại, email và gặp gỡ trực tiếp với từng quý quý Thầy, Cô và Người góp vốn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Chỉ đạo ĐHQG-HCM;

- Lưu: VT.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HỒ CHÍ MINH

BAN QLDA ĐTXD KHU NHÀ Ở

CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN ĐHQG-HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐÓNG GÓP Ý KIẾN CỦA NGƯỜI GÓP VỐN

DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KHU NHÀ Ở CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN ĐHQG-HCM

(Phiếu này nhằm ghi nhận thông tin và ý kiến của Người góp vốn đối với Ban QLDA 245

về các nội dung liên quan Hợp đồng góp vốn và các nội dung khác liên quan đến Dự án)

A. THÔNG TIN CỦA NGƯỜI GÓP VỐN

− Người đóng góp ý kiến:…………………………………….………………………………….

− Quan hệ với chủ thể Hợp đồng góp vốn (nếu có):……...………..…………………………….

(Ví dụ: Vợ/ Chồng/ Con/ Cháu/ Người được Ủy quyền)

− Số HĐGV:……………/HĐGV-BQLDA - Số HĐTN .................................................. /DA

− Địa chỉ liên hệ:……….……………………………………………….………………………..

− Số điện thoại: …………………….……… Email:………………….………………………

− Thông tin khác: ………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

B. NHẬN XÉT (NẾU CÓ):

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

C. Ý KIẾN ĐÓNG GÓP (NẾU CÓ):

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

………………………………………………………………………………………...……………

Ngày ……tháng ……năm 20…..

Người nhận phiếu góp ý Người đóng góp ý kiến (ký tên)